STN-01-200 SEPARADORES ADHESIVOS 200 HOJAS 20 SET $630 0% $12.600

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$314.190
$0
$59.696
$0

$373.886

SON: TRESCIENTOS SETENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

AB-3599 PINCELES 12 PZAS SURTIDOS 12 SET $2.090 0% $25.080

AB-18610 PINCELES ARTISTICO 4 PZAS 12 SET $1.710 0% $20.520

BE-3352 BORRADOR MAGNETICO PARA TABLERO 24 PZA $420 0% $10.080

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$314.190
$0
$59.696
$0

$373.886

SON: TRESCIENTOS SETENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL